
KUPNÍ SMLOUVA 

(podle ust. 2079 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění) 

Dnešního dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany: 

 Zuzana Palounková 835127/3458 
Pod Lipami 902, 50601 Jičín 
(jako prodávající) 

 a 

Domov a CDS Jablonec nad Nisou Ič. 

75070758 U Balvanu 2, 46601 Jablonec n.N.  

Zastoupena : PhDr. Lenkou Kadlecovou, MBA, 

ředitelkou p.o.  

(jako kupující) 

 

tuto   k u p n í  smlouvu: 

1. 

Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem vozidla, specifikovaného v čl. II., 

které je předmětem koupě, že jeho dispoziční právo k tomuto vozidlu není jakkoliv omezeno, 

zejména že vozidlo není zatíženo žádnými právy třetích osob a že mu nejsou známy žádné 

okolnosti, které by bránily nabytí vlastnického práva kupujícího k tomuto vozidlu. 

11. 

 Předmětem koupě je níže specifikované motorové vozidlo: 

Typ: Ford Transit 

První uvedení do provozu v roce 2012 

Identifikační číslo vozidla: WFOSXXTTFSCD06888 Ojetý,použitý,hlučnější,dovoz 

SRN na přihlášení......  
111. 

Prodávající se zavazuje, že podle této smlouvy a za podmínek v ní dohodnutých odevzdá 

dne 2.12.2020 kupujícímu předmět koupě specifikovaný v čl. II. společně s jeho součástmi a 

příslušenstvím a doklady k vozidlu a umožní kupujícímu nabýt k němu vlastnické právo. 

Kupující se zavazuje, že předmět koupě převezme a zaplatí prodávajícímu dohodnutou kupní 

cenu. 

 Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran a činí 185000,- Kč (slovy 

jednostoosmdesápěttisíc korun českých). 

 Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu dle předchozího odstavce 

hotově při předání předmětu kupní smlouvy. Kupní cena zaplacena hotově při předání 

vozidla dne 2.12.2020 

Kupující kupuje vozidlo s vědomím, že se jedná o vozidlo použité, opotřebované úměrně stáří 

viz čl. II. a vozidlo se prodává tak jak stojí a leží. 


